
 

 

UCHWAŁA NR VIII/52/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

o zmianie uchwały nr LXVII/423/23 z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie określenia  

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zmianami), w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) Rada Miejska w Niemczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/423/23 z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie określenia zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym zmianie ulega § 2. 1., który otrzymuje brzmienie: 

„1. Pełna odpłatność za jeden dzień pobytu w mieszkaniu wspomaganym wynosi 15,31 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy: 

Edyta Mielnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 6363


		2024-12-13T10:42:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




